
 

 

UCHWAŁA NR 179/VII/2016 

RADY MIASTA JÓZEFOWA 

z dnia 17 czerwca 2016 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 446), art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze 

zm.) - Rada Miasta Józefowa  uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w  planowanych  dochodach i zwiększa o kwotę ogółem 448 404zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody  po zmianach wynoszą ogółem 94 876 507 zł z tego: 

1) bieżące 84 529 229 zł 

2) majątkowe 1 0 347 278 zł 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w  planowanych  wydatkach i  zwiększa o kwotę ogółem 448 404zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych na 2016 rok,  zgodnie  z  załącznikiem  Nr 3 

do niniejszej uchwały. 

3. Wydatki po zmianach wynoszą ogółem 93 236 507 zł z tego: 

1) bieżące 75 779 407 zł 

2) majątkowe 17 457 100 zł 

§ 3. 1. Załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 5. Uchwała wymaga ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta Józefowa: 

Cezary Łukaszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 grudnia 2016 r.

Poz. 11571



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11571



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11571



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11571



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11571



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11571



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11571



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 11571



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 11571



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 11571



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 11571



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 11571


		2016-12-19T11:01:07+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




